
School First name Last Name Email  Info 

Filosofie Marloes Lammerts m.lammerts@uu.nl https://students.uu.nl/gw/filosofie/studeren-in-het-buitenland  

Islam en Arabisch Marloes Lammerts m.lammerts@uu.nl https://students.uu.nl/gw/islam-en-arabisch/studeren-in-het-buitenland  

Kunstmatige intelligentie Ruben  van Doorn R.vanDoorn@uu.nl  https://students.uu.nl/gw/ki/studieprogramma/studeren-in-het-buitenland  

Religiewetenschappen Marloes Lammerts m.lammerts@uu.nl https://students.uu.nl/gw/religiewetenschappen/studeren-in-het-buitenland  

Geschiedenis / History (binnen Europa) Jochen  Hung j.b.hung@uu.nl  https://students.uu.nl/en/hum/history-ba/curriculum/study-abroad  

Geschiedenis / History (Buiten Europa) Frank Gerits f.p.l.gerits@uu.nl  https://students.uu.nl/en/hum/history-ba/curriculum/study-abroad  

Kunstgeschiedenis Victor Schmidt v.m.schmidt@uu.nl  https://students.uu.nl/gw/kunstgeschiedenis-ba/studeren-in-het-buitenland-0 

Philosophy, Politics and Economics Stefan Vuurens S.J.Vuurens@uu.nl https://students.uu.nl/en/hum/philosophy-politics-and-economics-ppe/study-abroad  

Media en cultuur / Media and Culture Luuk  Dijkstra studieadviesMCW.gw@uu.nl https://students.uu.nl/en/hum/media-and-culture/curriculum/study-abroad  

Muziekwetenschap Maaike  Wouda m.wouda@uu.nl https://students.uu.nl/gw/muziekwetenschap-ba/studieprogramma/studeren-in-het-buitenland  

Communicatie- en informatie 
wetenschappen Nyncke  Kramer N.F.M.Kramer@uu.nl https://students.uu.nl/gw/ciw/studieprogramma/studeren-in-het-buitenland  

Duitse taal en Cultuur Charis Goer g.c.goer@uu.nl https://students.uu.nl/gw/duitse-taal-en-cultuur/studieprogramma/studeren-in-het-buitenland  

Engelse taal en Cultuur Rias van den Doel w.z.vandendoel@uu.nl https://students.uu.nl/en/hum/english-language-and-culture/curriculum/study-abroad  

Franse taal en Cultuur Michèle  
Kremers-
Ammouche M.R.Kremers@uu.nl  https://students.uu.nl/gw/franse-taal-en-cultuur/studieprogramma/studeren-in-het-buitenland  

Italiaanse taal en Cultuur Luisa Meroni l.meroni@uu.nl https://students.uu.nl/gw/italiaanse-taal-en-cultuur/studieprogramma/studeren-in-het-buitenland  

Keltische taal en Cultuur Mícheál  Ó Flaithearta M.OFlaithearta@uu.nl https://students.uu.nl/en/hum/celtic-languages-and-culture/study-abroad-0  

Liberal Arts en Sciences Studieadviseurs LAS studieadviesLAS.GW@uu.nl https://students.uu.nl/gw/las/studieprogramma/studeren-in-het-buitenland  

Literatuurwetenschap / Literary Studies Harriet  
Luijendijk - 
Jungerius m.a.luijendijk-jungerius@uu.nl https://students.uu.nl/en/hum/literary-studies/curriculum/study-abroad  

Nederlandse taal en Cultuur Harriet  
Luijendijk - 
Jungerius m.a.luijendijk-jungerius@uu.nl 

https://students.uu.nl/gw/nederlandse-taal-en-cultuur/studieprogramma/studeren-in-het-
buitenland  

Spaanse Taal en cultuur María Luisa  García-Manso m.l.garcia-manso@uu.nl  https://students.uu.nl/gw/spaanse-taal-en-cultuur/studieprogramma/studeren-in-het-buitenland  

Taal-en cultuurstudies Dianne  Draper d.draper@uu.nl https://students.uu.nl/gw/tcs/contact/international-office-gw  

Taal-en cultuurstudies Sigrid Botzen S.I.Botzen@uu.nl  https://students.uu.nl/gw/tcs/contact/international-office-gw  

Taalwetenschap Roberta D’Alessandro r.dalessandro@uu.nl https://students.uu.nl/en/hum/linguistics-ba/curriculum/study-abroad  
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